4. U.L: zwölf Männer.

15. und die Träger der Lade, die Priester, an ... B: ins Aeußerste des W. eingetaucht waren. dW: in den Anfang d. W. tauchten. vE: in das Vorwasser. dW: ist voll in ... G. hindurch. vE: füllt nehm. s. ganzes Ufer die g. G.-3.

16. u. der St. Adam ... zum M. der Ebene. B.vE: da blieb ... stehen. B.dW.vE: es (u.) richtete sich auf. dW.vE: als ein (zu einem) Damm. dW.vE: in das M. B: des flachen Gelbes ... wurde alles abgerissen. vE: vorlor sich ganz. dW: nahm ab u. verschwand.

17. a. im Er. ... festes Funde. B: blieben auf d. Er. ... ganz steif stehen. dW.vE: standen ... sicher.

v.8.12. bus eorum in parte aquae tintis (Jordanis autem ripas alvei sui tem-
 4,19,1Ch. 13,15 pore messis impleverat) *steterunt 16
 Sir.24,31 aquae descendentes in loco uno, et
 Ex.13,21 ad instar montis intumescentes appa-
 2,8,14 rebant procul ab urbe, quae vocatur
 18,7,46 Adom, usque ad locum Sarthan; quae
 autem inferiores erant, in mare soli-
 tudinis (quod nunc vocatur mortuum)
 (6,8,3) descenderunt, usquequo omnino de-
 ficerent. Populus autem incedebat
 contra Jericho, *et sacerdotes, qui 17
 portabant arcam foederis Domini,
 stabant super siccum humum in me-
 dio Jordanis accincti, omnisque po-
 pulus per arentem alveum transibat.
 (Ex.22)

Quibus transgressis dixit Domi-
 3,12. nus ad Josue: *Elige duodecim vi- 2
 ros, singulos per singulas tribus,
 *et praecipe eis, ut tollant de medio 3
 3,17. Jordanis alveo, ubi steterunt pedes
 sacerdotum, duodecim durissimos la-
 pides, quos ponetis in loco castro-
 rum, ubi fixeritis hac nocte tentoria.
 *Vocavitque Josue duodecim viros, 4
 quos elegerat de filiis Israel, singu-
 los de singulis tribubus, *et ait ad 5
 eos: Ite ante arcam Domini Dei vestri
 ad Jordanis medium et portate inde
 singuli singulos lapides in humeris
 vestris, juxta numerum filiorum Is-
 rael, *ut sit signum inter vos; et 6
 quando interrogaverint vos filii vestri
 13,8,14. eras, dicentes: Quid sibi volunt isti
 lapides? *respondebitis eis: Defece- 7
 3,16,12. runt aquae Jordanis ante arcam fo-
 deris Domini, cum transiret eum,

16. Al.: Edom s. Adam et: latus.

17. S: contra Jordanem.

2. M. vom Volk. dW.vE: aus d. B.

3. hier mitten aus ... Pr. stehen, zw. St. in Be-
 reitschaft. dW: sicher standen? B: u. bereitet zw.
 St. (A: der härtesten Steine!) dW.A: leget sie
 nieder in ... B.dW: Nachlager. A: am Lagerorte.
 vE: seget s. an d. Ort, wo ihr d. Nacht euch lagert.
 4. den zw. Männern, d. er verord. hatte. B.dW:
 bestimmt. vE: bestimmt.